8 quisque aes, qui|cum|que Irn. - 10 cui<us>que, <fuerunt> Irn. - 11 es{se}t, Irn., cognitor Irn. Mal.

¹⁰ Cf. nota 1.

¹¹ J. González, "The lex Irnitana: a new copy of the Flavian municipal law", *JRS* 76 (1986) 147 ss.; idem, *Bronces Jurídicos romanos de Andalucía* (Sevilla 1990) 51 ss.

- 15 [non sunt non erunt aut non s(ine) d(olo) m(alo) sunt erunt, in]
 [commune municipium eius municipi item obligati obli-]
 frag. 2 [gataque sunt, u]t ii eae}ve p R [obligati obligataue es]-
 [sent, si apud eos, qui Romae aerario praees]sent, ii prae-]
 [des iique cognitores]facti eaque praedia subd[ita subsig-]
 20 [nata obligataue esse]nt. Eosque praedes eaque [praedia]
 [eosque cognitores, si qui]t eorum, in quae cogni[ores fac]-
 [ti erunt, ita non erit, q]ui quaeue soluti libe[rati]
 [soluta liberataque non sunt] non erunt aut n[on sine]
 [d(olo) m(alo) sunt erunt, duumiris, qui ibi] i(ure) d(icundo)
 p(raerunt), a[m]bobus alteriue]
 25 [eorum, ex decurionum conscriptorumue decreto, quod]
 [decretum cum eorum partes tertiae non minus quam]
 [duae adessent factum erit, uendere legemque eis uenden-]
 [dis dicere ius potestasque esto; dum eam legem is rebus]
 [uendendis dicant, quam legem eos, qui Romae aerario prae]-
 30 [runt, e lege praedictoria praedibus praedisque uendendis]
 [dicere oportet, aut si lege praedictoria emptorem non in]-
 [uenerint, quam legem in uacuum uendendis dicere]
 frag. 3 [oporteret; et dum ita] legem dicant, uti pecunia{m}
 [in foro municipi Flavi] Villonensis s[u]fferatur
 35 [luatur soluatur. Quaeque] lex ita dicta erit, iusta
 [rataque esto].
 VII C [R. ut ius dicatur e lege dict]a praedibus et praedis uenden(is)
 [Quos praedes quaeque praedia quos]que cognitores Iluir(i)
 <LXV> [municipi Flavi Villonensis hac lege] uendiderint, de is
 40 [quicumque i(ure) d(icundo) praerit, ad quem d(e) e(a) r(e) i]n ius adi-
 tum erit, ita
 [ius dicito iudiciaque dato, uti ei, qu]i eos praedes cogn[i]
 [tores ea praedia mercati erunt, praed]es socii h[eredesque]
 [eorum iique, ad quos eae res per]tingunt, {ii} de is rebu[s age]-
 frag. 4 re easque r[es petere perseq]uique recte possint

17 eave, populo R(omano) Im., uti ii eaeve p(opulo) R(omano) Mal. - 18 praessent Mal., praeesent Im. - 19 aeque aes, [ea]que Im. - 20 eaq(ue) Im. - 21 in que Im. - 22 <sunt> Im. - 24 praerunt Im., Mal. - 29 dica<n>t Im. - 33 pecunia{m} Im. Mal. - 34 referatur Mal. - 35 dictarit Mal. - 41 ei{us} Im. - 42 praedesque Im. - 43 isque Mal., Im., ad quos ea res pertinerebit Mal., ad eos.eae aes, ad quos ea{e} res pertinerebit Im., ii om. Mal., Im. -44 persequi Mal., Im., possit Mal.